

ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU

Ortaklığın Ticaret Ünvanı : Anadolu Efes Biracılık ve Malt Sanayii A.Ş.
Adresi : Fatih Sultan Mehmet Mahallesi Balkan Caddesi No:58/24
Buyaka E Blok Ümraniye-İstanbul
Telefon No. : 0 (212) 586 80 00
Faks No. : 0 (216) 389 58 63

Ortaklığın yatırımcı/pay sahipleri ile ilişkiler biriminin
Telefon No. : 0 (216) 586 80 72
Faks No. : 0 (216) 389 58 63
E-posta adresi : ir@anadoluefes.com

Tarih : 27.12.2024 / 32
Konu : Sermaye Piyasası Kurulunun II-15.1 sayılı Tebliği uyarınca yapılan açıklamadır.

SERMAYE PİYASASI KURULU BAŞKANLIĞI'NA

Operasyonlarımızın satış ve ticari stratejileri arasındaki uyumu artırmak için organizasyon yapımızda değişiklik olacaktır. Anadolu Efes Pazar Geliştirme Direktörlüğü'nde Bölgesel Pazar Geliştirme Direktörü (CIS-OS-CAR) olarak görev yapan Sn. Onur Turan, Anadolu Efes Grup Satış Stratejileri Direktörü pozisyonuna 1 Ocak 2025 itibarıyla atanacak olup yeni rolünde, Bira Grubu Başkanı ve Anadolu Efes CEO'su Sayın Onur Altürk'e raporlayacaktır.

Ayrıca, 1 Mart 2025 itibarıyla geçerli olmak üzere üst yönetim değişikliği uyarınca Efes Gürcistan Genel Müdürü olarak görev yapan Sn. Veli Dinçel, Coca-Cola İçecek Kazakistan Genel Müdürü olarak atanacaktır. Sn. Veli Dinçel'den boşalan pozisyonu doldurmak üzere Anadolu Efes Türkiye Satış Stratejileri Direktörü olarak görev yapan Sn. Burç Kurtoğlu, aynı tarihten itibaren Efes Gürcistan Genel Müdürü pozisyonuna atanacaktır.

Sn. Onur Turan, 2008 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi İşletme Mühendisliği bölümünden lisans derecesi ile mezun olmuştur. Profesyonel kariyerine 2008-2015 yılları arasında Efes Rusya'da Lojistik Sistemleri Yöneticisi, SABMiller-Efes Rusya Entegrasyon Yöneticisi ve Modern Kanal Satış Projeleri Müdürü rollerinde görev alarak başlamıştır. 2016'dan itibaren kariyerinde Anadolu Efes Grup Ofisi'nde Grup Ciro Geliştirme Müdürü, Route to Market Müdürü ve AB InBev-Efes Rusya Entegrasyon Lideri; Pazar Geliştirme Direktörlüğü'nde Ticari Mükemmellik Müdürü; Anadolu Efes Türkiye'de Ticari Projeler Müdürü ve Ticari Pazarlama Direktörü görevlerini üstlenmiştir. Nisan 2023 itibarıyla, Anadolu Efes Pazar Geliştirme Direktörlüğü'nde Bölgesel Pazar Geliştirme Direktörü (CIS, Denizaşırı Bölgeler Orta Asya) olarak görev yapmaktadır.

Sn. Burç Kurtoğlu, 2009 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi İşletme Mühendisliği bölümünden mezun olmuş ve 2014 yılında Boğaziçi Üniversitesi'nde Executive MBA programını tamamlamıştır. Profesyonel kariyerine Batuman Consulting'de başlayan Sn. Kurtoğlu, 2010-2012 yılları arasında Danışman olarak çalışmıştır. Ardından 2012-2015 yılları arasında Tuborg Pazarlama A.Ş.'de Finansal Geliştirme Uzmanı ile Finansal Projeler ve İş Geliştirme Yöneticisi görevlerini yapmıştır. 2016-2019 yılları arasında Frito-Lay'de Ticari

Harcamalar Strateji Müdürü ve Satış Finans Müdürü rollerini üstlenmiştir. 2019 yılında Anadolu Efes'e Ticari Harcamalar Müdürü olarak katılan Sn. Kurtoğlu, 2021 yılında Ticari Harcamalar ve Ulusal Zincir Mağazalar Müdürü olarak görev yapmıştır. Ocak 2022'den itibaren Anadolu Efes Türkiye Satış Stratejileri Direktörlüğü bünyesinde Satış Stratejileri Direktörü görevini sürdürmektedir.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

Saygılarımızla,

ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ A.Ş.

GÖKÇE YANAŞMAYAN
Grup Mali İşler Direktörü
27.12.2024

İ. KEREM İŞERİ
Mali İşler Direktörü
27.12.2024